
"Тереңкөл ауданының аграрлық-техникалық колледжі "КМҚК" 
оқытушыларының, студенттерінің 2019 жылғы СӘУІР айындағы

жетістіктері, марапаттары туралы 
Ақпарат

 
Педагогтар  дың      ж  етістіктері   мен   марапаттары  

19.04-арнайы пәндер оқытушысы Максимова Н. Н. тамақ өндірісінің технологиясы мен
жабдықтары бойынша республикалық қашықтық олимпиада жеңімпаздарын дайындағаны үшін
Алғыс хатпен марапатталды.

28.04 – дене шынықтыру оқытушысы О. М. Анапиянов аудандық команда құрамында
Май  ауданының  80  –  жылдығын  мерекелеу  құрметіне  ардагерлер  арасында  шағын-футбол
бойынша жарыстарға қатысты. Нәтижесі: 2 орын.

Студент  тердің ж  етістіктері   мен   марапаттары   

2019 жылы 10 сәуірде  ТҰ 12 тобының студенті  Котенева  Татьяна  ("тамақтандыруды
ұйымдастыру" мамандығы, "Аспаз" біліктілігі)  "Тіл  -  парасат"облыстық байқауына қатысты.
Нәтижесі-3 орын.



16-17  сәуір  аралығында  ФШ  32  тобының  студенті  Окунева  Анна  ("Фермер
шаруашылығы" мамандығы, "Аспаз" біліктілігі) "Аспаз ісі" құзыреттілігі бойынша Worldskills
Kazakhstan  Pavlodar  –  2019  аймақтық  чемпионатына  қатысты.  Нәтижесі:  қатысушы
сертификаты.

19.04- ФШ 31 тобының студенті  Исатай Айдар ("Фермер шаруашылығы" мамандығы,
"Ауыл шаруашылығы  өндірісінің  тракторшы  –  машинисі"  біліктілігі)  "Ауыл  шаруашылығы
машиналары мен тракторларының Слесарь – жөндеушісі"  құзыреттілігі  бойынша Worldskills
Kazakhstan  Pavlodar  –  2019  аймақтық  чемпионатына  қатысты.  Нәтижесі:  қатысушы
сертификаты.



19.04. - ФШ 23 тобының студенттері  Роледер Анастасия,  Луганская Ульяна ("Фермер
шаруашылығы"  мамандығы,  "аспаз,  бухгалтер,  фермер"  біліктілігі)  тамақ  өндірісінің
технологиясы  мен  жабдықтары  бойынша  республикалық  қашықтық  олимпиадаға  қатысты.
Нәтижесі: 3 дәрежелі Диплом.

    

23.04-ДІ 13 тобының студенттері Корнеев Константин, Артемов Артем ("Дәнекерлеу ісі"
мамандығы,  "Электр  газымен  дәнекерлеуші"  біліктілігі),  ФШ  11  тобының  студенті  Дейбук
Николай  ("фермер  шаруашылығы"  біліктілігі,  "Ауыл  шаруашылық  өндірісінің  тракторшы  –
машинисі,  автокөлік  жүргізушісі,  фермер)  "Тіл  -  парасат"аудандық  конкурсына  қатысты.
Нәтижесі: Корнеев К.-Грамота 3 орын, Артемов А., Дейбук Н. - Қатысқаны үшін мадақтама.



  

  




